
Ширина, 

b

Высота, 

h

Длина, 

L
Обухов Березань

EcoTerm Super Plus 300 1,8 50 3,3

D300 / B 2.0 / F35 375 1,8 40 2,7

400 1,44\1,92 30\40 2,3

300 1,8 40 3,3

375 1,8 32 2,7

400 1,92 32 2,3

75 1,89 210 13,3

100 1,8 / 1,92 150 / 160 10

D400 / B 2.5 /  F100 125 1,8 120 8

Classic 250 1,8 60 4

D500 / B 2.5 / F100 300 1,8 50 3,3 1125

375 1,8 40 2,7 -

400 1,44/1,92 30 / 40 2,5 1125

500 1,8 30 2 -

75 1,8 168 13,3

100 1,8\1,92 128 10

150 1,92 128 10

200 1,92 64 5

300 1,8 40 3,3

375 1,8 32 2,7

400 1,92 32 2,5

Element
D500 / B 2.5 /  F100

Element Plus
D400 / B 2.5 /  F100

Теплоизоляционные 

плиты AEROC Energy

Energy

D150

ENERGY Plus

(D500+D150+D500)

1125 -

ООО «ТБК КИЕВСТРОЙ»

тел. (044)228-33-14, (067)741-53-30 Елена

код  ЄДРПОУ 39888380, Украина, 03062, г. Киев, ул. Стрийская, 4

р/с 26002052644589 в ФКВ "ПРИВАТБАНК",  МФО 320649

 zabrodska.e@kievstroy.org

Блоки AEROC

Размеры  блоков, мм

м³ шт

Площадь 

стены с 1 м³ 

блоков, м²

Отпускная цена с 

завода, грн/м³

Кол-во блоков на 

поддоне

1125 -

150

100

288 600

D150

450

Трёхслойный энергоэффективный блок AEROC ENERGY PLUS

1,8

EcoTerm

-

5

1,8 1600

1,68 70 1200

1105

100

150

200

1105

1105

200 600

600

600

1170-22,2391,8500200

128 10

2,074 80 6,7

250

200 600

150 10

200

250

-

1125 1105

600

100 6,7

2,212



280 1,68 60 -

250 1,2 50 -

288 1,728 60 -

300 1,8 60 -

375 1,68 45 -

400 1,8 45 -

500 1,5 30 -

200 1,2 48 -

300 1,8 48 -

375 1,687 36 -

400 1,8 36 -

400 288 2,074 36 -

Цена  за 

единицу, грн

63

136

Наименование Цена за 1 шт.

Ковш AEROC 100 мм 250

Ковш AEROC 150 мм 280

Ковш AEROC 200 мм 360

Ковш AEROC 250 мм 420

Уголок 460

Терка 370

Штроборез 120

Цена за 1 шт.

Сухие сумеси AEROC

Клей серый для газобетона (летний / зимний, упаковка мешок 25 кг, 48 мешков на палете)

Инструмент AEROC

120

Каретка AEROC 200 мм

Каретка AEROC 250 мм

Каретка AEROC 300 мм

Каретка AEROC 375 мм

Каретка  AEROC 400  мм

AEROC U-блок

Ножовка по газобетону, 550 мм

Молоток резиновый 1000г, 75мм

128 (цена за 1 штуку)

Наименование

190

89 (цена за 1 штуку)

500

80

95 (цена за 1 штуку)

80

100

120

140

81 (цена за 1 штуку)

Фасадная штукатурка AEROC, облегченная (упаковка мешок 18 кг)

63 (цена за 1 штуку)

54 (цена за 1 штуку)

250

200 68 (цена за 1 штуку)

86 (цена за 1 штуку)

81 (цена за 1 штуку)

63 (цена за 1 штуку)

63 (цена за 1 штуку)

99 (цена за 1 штуку)


